
报价项目

类别
说明 规格说明 明细

报价单

报价说明

实际

实际说明数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

服务费 0 0
10.0

0
1,190.38 0 0

10.0
0

1,188.
59

服务费 总计 1,190.38 1,188.59

税 0 0 6.00 785.65 0 0 6.00
784.4

7

税 总计 785.65 784.47

用餐 4.27午餐 社会餐厅
工作人员现

场支付
8 人 1 餐

100.
00

800.00 预估费用，按照实际金额结算 8 人 1 餐
118.
50

948.0
0

餐标增加，用餐地点：三明宾馆

用餐 4.26晚餐 社会餐厅
工作人员现

场支付
13 人 1 餐

150.
00

1,950.00 预估费用，按照实际金额结算 13 人 1 餐
154.
08

2,003.
00

餐标增加，用餐地点：三明宾馆

用餐 4.27晚餐 社会餐厅
工作人员现

场支付
20 人 1 餐

335.
00

6,700.00 预估费用，按照实际金额结算 20 人 1 餐
339.
15

6,783.
00

餐标增加，用餐地点：三明市梅

列区好世界酒店

用餐 总计 9,450.00 9,734.00

团队住宿

费

三明宾馆·天元

国际
豪华双床房 含早含wifi 2 间 1 晚

301.
89

603.78
4月26日入住，4月27日离店，

报价为未含税净价
1 间 1 晚

301.
89

301.8
9

房间取消一间

团队住宿费 总计 603.78 301.89

地接人员

费用
劳务费 1 人 2 天

500.
00

1,000.00
2018年4月26-27日，含交通费

，餐费
1 人 2 天

500.
00

1,000.
00

地接人员费用 总计 1,000.00 1,000.00

租车费用
南平市区-三明

市市区

东风风行7座

商务车
回程自理 1 辆 1 趟

850.
00

850.00 预估费用，按照实际金额结算 1 辆 1 趟
850.
00

850.0
0

租车费用 总计 850.00 850.00

总计 13,879.81 13,858.95


